[bookmark: _GoBack][bookmark: JUMP_SEQ_55][bookmark: MOKUJI_40]第２号様式(第８条関係)
[bookmark: JUMP_SEQ_56]年　　月　　日
　善通寺市長　　　　　様
申請者　住　　所
氏　　名
民間住宅リフォーム支援・市内商業活性化事業商品券交付申請書
　住宅のリフォーム工事について、商品券の交付を受けたいので、善通寺市民間住宅リフォーム支援・市内商業活性化事業実施要綱第８条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。なお、同要綱に規定されていることについては、厳守いたします。また、申請内容に虚偽等があった場合は、当該商品券の交付を取り消されても異議はありません。
記
１　商品券交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２　リフォーム工事等実施計画
	住宅の用途
	□専用住宅　□併用住宅（住宅部分の面積　　　　㎡）　　□その他
□ブロック塀等の撤去

	所在地
	善通寺市

	住宅の所有者
	（住所）
（氏名）
（☎番号）

	構　　造
	□木造　　□鉄骨造　　□鉄筋コンクリート　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　）
□ブロック塀等（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	規　　模
	　　　階
	建築面積　　　　㎡
	延べ面積（延長）　　　　　　㎡(ｍ)

	工事完了予定日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　　日

	工事金額
	　　　　　　　　　　円
	交付対象額　　　　　　　　　円

（裏）
３　添付書類
⑴　事業計画書　□
⑵　固定資産税課税台帳の写し　□
⑶　交付対象工事を行う部分が分かる図面又は写真　□
⑷　工事見積書　□
⑸　申請者が交付対象住宅の所有者と異なる場合、所有者との関係が分かる書類　□
⑹　他の公的助成制度利用の申請書の写し　□
⑺　市税等を滞納していないことを証する書類　□
⑻　暴力団員又は暴力団関係者ではないことの表明・確約に関する同意書　□
⑼　その他、市長が特に必要と認める書類　□

善通寺市長　　　様
暴力団員又は暴力団関係者ではないことの表明・確約に関する同意書
私は、善通寺市民間住宅リフォーム支援・市内商業活性化事業実施要綱第３条第３号に規定される暴力団員又は暴力団関係者でないことを表明し確約いたします。また、その確認のため、市が、私の個人情報を香川県警察本部に照会することについて、同意いたします。なお、このことに関して虚偽の申告をしたことが判明した場合は、同要綱による商品券の交付決定を取り消されても異議を申しません。また、これにより損害が生じた場合でも、いっさい私の責任といたします。
年　　　月　　　日
〇住宅の修繕、補修、増築等を行う場合
申請者　　住所
氏名
〇ブロック塀等の撤去を行う場合
　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　氏名
注）上記氏名は、自筆にてご記入ください。
別　紙
事業計画書
	１　工事の内容

	２　予定工事期間
	自　　　　　　　年　　　月　　　日
至　　　　　　　年　　　月　　　日

	３　施工業者

	所在地

	電話番号

	名　称

	所在地

	電話番号

	名　称

	所在地

	電話番号

	名　称

	備　考